všeobecnej hodnoty prevádzaného majetku znaleckým posudkom sa nevyžaduje. 

2. Kúpna cena za nehnuteľnosť uvedenú v čl. I tejto zmluvy bola schválená uznesením 

obecného zastupiteľstva č. 486/2025/8 dňa 14.10.2025 vo výške 1,00 EUR/m2 . 

Celková suma za odpredávanú nehnuteľnosť predstavuje 

344,00 EUR 

Slovom. Tristoštyridsaťštyri eur. 

3. Kupujúca zaplatí kúpnu cenu predávajúcej vo výške 344,00 EUR v deň podpísania 

tejto kúpnej zmluvy v hotovosti do pokladne Obecného úradu Podhorany. 

4. Kupujúca nehnuteľnosť v uvedenej kúpnej cene kupuje do osobného vlastníctva 

v podiele 1/1